ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО СТ АН ОВ ЛЕ НИ Е
20 июля 2020 года № 597-пп

Иркутск

О внесении изменений в Положение о проведении регионального
конкурса социально значимых проектов некоммерческих организаций

по сохранению национальной самобытности Иркутской области,
гармонизации межэтнических и межрелигиозных отношений, порядке

определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета
некоммерческим организациям

В соответствии со статьей 781 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Положение о проведении регионального конкурса
социально значимых проектов некоммерческих организаций по сохранению
национальной самобытности Иркутской области, гармонизации
межэтнических и межрелигиозных отношений, порядке определения объема
и предоставления субсидий из областного бюджета некоммерческим
организациям, утвержденное постановлением Правительства Иркутской
области от 27 октября 2014 года № 538-пп, следующие изменения:

1) в пункте 51 слова «организатором конкурса» заменить словами
«управлением Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской
области по связям с общественностью и национальным отношениям»;

2) дополнить пунктом 401 следующего содержания:
«401. На основании обращения организации, получившей субсидии

в 2019 году, к организатору конкурса срок реализации проекта может быть
продлен, но не более чем до 15 ноября 2020 года, путем заключения
дополнительного соглашения к Соглашению в течение 30 календарных дней
со дня получения обращения указанной организации.

В случае продления срока реализации проекта организация
представляет отчеты в течение пяти рабочих дней со дня окончания
реализации проекта.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»

2

(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора |
Иркутской области -  Председатель УуЬ , , ■  ̂ { Л /
Правительства Иркутской области ' л у К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru